РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МИЛЛЕРОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ОЛЬХОВО-РОГСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВО-РОГСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.02.2012
№ 7
                               село Ольховый Рог

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» в целях  организации работы, связанной с размещением заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для нужд Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения, эффективного использования средств местного бюджета, направленных на реализацию мероприятий, закрепленных за Администрацией Ольхово-Рогского сельского поселения и внебюджетных источников финансирования,
1. Внести изменения в распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 09.12.2010 № 57 «О создании, составе и регламенте работы единой комиссии  Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения   по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд» следующие изменения:

1.1. Приложение 2 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.

1.2. В приложении 3:

а) в разделе 3:

 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Обязанности председателя единой комиссии.

Председатель единой комиссии:

· организует работу единой комиссии;

· созывает и ведет заседания единой комиссии;

· объявляет победителя конкурса по результатам голосования единой комиссии;

· несет ответственность за деятельность единой комиссии и соответствие процедуры проведения конкурсов требованиям законодательства;

· соблюдает принципы гласности и прозрачности, справедливости, экономичности, эффективности, подотчетности, конфиденциальности.

В отсутствии председателя единой комиссии его обязанности исполняет заместитель председателя единой комиссии.»

пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. На заседании единой комиссии решения принимаются простым большинством голосов, путем открытого голосования и оформляются протоколом, который подписывается всеми членами единой комиссии и заказчиком. При необходимости единая комиссия может привлекать специалистов для методического обеспечения конкурса, предварительного анализа конкурсных предложений.».

2.
 Настоящее распоряжение вступает в силу со дня официального обнародования.

3.
Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Ольхово-Рогского
сельского поселения                                                                                    В.А.Болдырев

Приложение 1

к распоряжению Администрации
Ольхово-Рогского сельского поселения
от 15.02. 2012 г. № 7

	«Приложение 2

к  распоряжению Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения

Порядок замещения
На период временного отсутствия члена единой комиссии обязанности, закрепленные положением о единой комиссии Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения  по размещению заказов на поставки товаров, выполнение работ и оказание услуг для муниципальных нужд за:

Низкодубовой В.И. возлагаются на Пащенко О.А., специалиста первой категории Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения;

Зосимовой Г.А. возлагаются на Дорохова В.Н., специалиста первой категории Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения;

Васильченко В.В. возлагаются на Белоконеву Н.А., специалиста первой категории Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения.»
Глава Ольхово-Рогского сельского поселения                                         В.А.Болдырев
О внесении изменений в распоряжение Администрации Ольхово-Рогского сельского поселения от 09.12.2010 № 57